
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 10 de febrero de 2017.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

ALAZRAKI, DALÍ LA

BORDÓN YAMETI, ANA GABRIELA

GEREZ, JOANA MARGARITA

MARINELLI, JULIETA

Título: 964 Odontólogo

Nota: 1201755

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 38000941 argentina

DNI: 37164682 argentina

DNI: 38344806 argentina

DNI: 37573378 argentina

DNI: 30157523 argentina

DNI: 28198380 argentina

RETA, DIEGO ARGENTINO

RIVAROLA, ALEJANDRO CARLOS

Cantidad: 6

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 013/2017

GENERAL
FACULTAD D^ ODONTOLOGÍA

UNIVERSIDAD NACIONAL DBCÓROOBA

20/12/1993 2012 12/12/2011 14/12/2016

02/03/1993 2011 01/12/2010 16/12/2016

02/04/1994 2012 12/12/2011 16/12/2016

14/03/1994 2012 13/12/2011 14/12/2016

21/06/1983 2004 04/12/2003 14/12/2016

14/11/1980 1999 15/04/1999 21/12/2016

. Dra. S/ÜRTA SPADiyERQ'de LÜTR
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDQB/


